
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024  
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn hỗ trợ giáo dục tỉnh Yên Bái, Lào Cai  

  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân dân 

thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn liên tịch số 2802/SGDĐT-CĐN, ngày 16/9/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng về việc quan tâm, động viên và hỗ trợ 

giáo vùng bị ảnh hưởng bởi bão lũ năm 2024; 

 Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 1187/SGDĐT-CĐN, ngày 25/9/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng về việc chăm lo, hỗ trợ giáo viên, 

người lao động và học sinh, trẻ mầm mon bị ảnh hưởng do cơn bão 3 (Yagi) năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Công đoàn 

ngành Giáo dục Hải Phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn công tác trao hiện vật và kinh phí hỗ trợ giáo dục tỉnh Yên 

Bái, Lào Cai gồm các ông (bà) có tên sau: 

- Trưởng đoàn: Ông Bùi Văn Kiệm - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo 

- Phó trưởng đoàn: Ông Trần Văn Thắng - Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục 

- Các thành viên và khách mời (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đoàn có trách nhiệm bàn giao hiện vật và kinh phí hỗ trợ cho ngành Giáo 

dục tỉnh Yên Bái, Lào Cai theo quy định.  

 1. Thời gian: Từ 15h00 ngày 26/9/2024 đến hết ngày 29/9/2024.  

2. Phương tiện: Đi ô tô (do Sở Giáo dục và Đào tạo bố trí) 

3. Kinh phí: Đơn vị quản lý trực tiếp của đại biểu được cử đi, chi trả kinh phí ăn, 

nghỉ cho đại biểu theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính và 

ông (bà) có tên tại điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

 

 



2 

 

  

DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 9 năm 2024 về việc thành lập 

đoàn công tác hỗ trợ giáo dục các tỉnh Yên Bái, Lào Cai) 

 Khách mời tham gia đoàn công tác: 

Đồng chí Đỗ Mạnh Hiếu - Phó Chánh Văn phòng Thành ủy Hải Phòng. 

Thành viên đoàn công tác: 

1. Bà Phạm Kim Thúy - Phó Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục 

2. Ông Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo  

3. Ông Nguyễn Anh Thuấn - Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học 

4. Ông Trần Đức Ngọc - Hiệu trưởng trường THPT An Lão  

5. Ông Đào Thế Anh - Hiệu trưởng trường THPT Kiến Thụy  

6. Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Hiệu trưởng trường TH Lê Hồng Phong, 

   quận Ngô Quyền 

7. Ông Tạ Xuân Hòa - Phó Hiệu trưởng trường THPT Ngô Quyền 

8. Ông Trần Ngọc Thủy - Chuyên viên Phòng TCCB Sở Giáo dục và Đào tạo 

9. Ông Vũ Quốc Hùng - Nhân viên Sở Giáo dục và Đào tạo. 

(danh sách có 10 người) 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-26T08:41:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-26T10:17:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-26T10:17:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-26T10:17:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-26T10:17:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




